
Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Шадринская 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 12»

ПРИКАЗ

«16» февраля 2018 года 
О создании центра инклюзивного 
образования в школе- интернате

№ 56/1

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Курганской области 
от 13.02.2018 г. № 189 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжать деятельность центра инклюзивного образования слабовидящих детей 
и детей с интеллектуальными нарушениями в ГКОУ Шадринская школа- интернат 
№12 в следующем составе:
1. Ванцева О.Н., учитель -  дефектолог, - руководитель 
Члены центра:
2. Рудченко С.А., учитель -  логопед
3. Заостровных Г.В., учитель- дефектолог
4. Шахматова Р.П., учитель -  дефектолог
5. Морозова С.В., социальный педагог ( по согласованию)
6. Жигалова Г.П., фельдшер (по согласованию)

2. В своей деятельности центру инклюзивного образования руководствоваться 
региональным положением «О региональном центре инклюзивного образования», 
локальным актом «Положение о ресурсном центре» по вопросам инклюзивного 
образования слабовидящих детей на территории Курганской области.
3. Составить план работы на 2018 год в соответствии с рекомендациями. 
Ответственная Ванцева О.Н.'
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кубасову В.Г., зам. директора по 
УР.

А
_, И.В. ФоминыхДиректор,

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись Расшифровка

01 ш к Ш ' г? /£
/6. at m b L  А .ол ло/к .ЗМГ/ПЬММАЬ̂  Г/Ь
7в. DJLM/&Z dl l J?2£
s  си. ш к С>6.
/G.QlJWh
4G\


